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Elettorato Provvisorio

Settore: ICAR/18 - Storia dell'architettura
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ADORNI Bruno Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/18 26/12/1946 01/11/1980

2 AMIRANTE Giuseppina IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 28/06/1947 04/07/2001

3 BARTOLINI SALIMBENI Lorenzo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 06/12/1942 01/11/1995

4 BATTILOTTI Donata Univ. UDINE LETTERE e FILOSOFIA ICAR/18 08/10/1953 01/09/2002

5 BELLINI Federico Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 26/10/1962 01/03/2008

6 BELLUZZI Amedeo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 04/02/1950 01/11/1995

7 BENTIVOGLIO Enzo Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/18 08/01/1946 01/11/1990

8 BUCCIARELLI Piergiacomo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 01/07/1946 31/12/2002

9 CALABI Donatella IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 21/09/1943 01/11/1981

10 CARPEGGIANI Paolo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 07/02/1945 01/11/1981

11 CASAMENTO Aldo Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/18 01/01/1942 01/09/2001

12 CASTELLANO Aldo Politecnico MILANO DESIGN ICAR/18 27/08/1949 01/09/2001

13 CAZZATO Vincenzo Univ. del SALENTO BENI CULTURALI ICAR/18 09/01/1951 01/01/2006

14 CHIERICI Patrizia Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/18 26/10/1943 29/12/2003

15 CIOTTA Gianluigi Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/18 22/07/1945 01/11/1990

16 CONFORTI Claudia ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/18 03/04/1948 01/11/2000

17 COPPOLA Giovanni Suor Orsola - NAPOLI LETTERE ICAR/18 SEDE 09/02/1959 01/11/2004

18 CRIPPA Maria Antonietta Politecnico MILANO ING. EDILE-ARCHIT. ICAR/18 07/05/1946 01/03/2001

19 CURCIO Giovanna IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 29/04/1952 01/11/2000

20 DAL CO Francesco IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 29/12/1945 01/11/1981

21 DE MAGISTRIS Alessandro Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 09/06/1955 01/05/2006

22 DE MICHELIS Marco IUAV - VENEZIA DESIGN e ARTI ICAR/18 05/09/1945 01/11/2000

23 DI MAURO Leonardo Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 23/09/1948 01/11/2001

24 DI TEODORO Francesco Paolo Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 29/01/1953 01/01/2005
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 DUBBINI Renzo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 11/05/1950 19/12/2003

26 FASOLI Vilma Politecnico TORINO INGEGNERIA ICAR/18 02/09/1952 02/10/2000

27 FIORE Francesco Paolo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 02/03/1946 18/05/1987

28 GHISETTI GIAVARINA Adriano Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 03/04/1950 01/09/2001

29 GIANNETTI Anna IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 30/05/1954 28/09/2001

30 GODOLI Ezio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 08/01/1945 18/05/1987

31 GRAVAGNUOLO Benedetto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 10/11/1949 01/11/1995

32 GRECO Antonella ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 14/10/1949 01/01/2005

33 IRACE Fulvio Politecnico MILANO DESIGN ICAR/18 12/05/1950 01/11/2000

34 JACAZZI Danila IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 28/12/1962 01/02/2005

35 LENZA Concetta IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 28/05/1954 02/08/2001

36 LEONI Giovanni Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/18 07/12/1958 01/03/2002

37 LUPANO Mario IUAV - VENEZIA DESIGN e ARTI ICAR/18 06/03/1952 01/10/2005

38 MADONNA Maria Luisa Univ. SIENA LETT. FIL. Arezzo ICAR/18 01/03/1943 01/07/1987

39 MANGONE Fabio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 M.DES 28/02/1965 18/01/2005

40 MARCUCCI Laura Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 02/07/1949 01/11/1995

41 MARINO Angela Univ. L'AQUILA INGEGNERIA ICAR/18 12/09/1942 01/07/1987

42 MAZZI Giuliana Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/18 13/03/1949 01/11/1990

43 MORACHIELLO Paolo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 12/09/1941 01/11/1981

44 MOROLLI Gabriele Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 03/09/1947 31/12/2002

45 MORRESI Manuela Maria IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 01/10/1960 01/11/2000

46 MOSCHINI Francesco Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/18 18/11/1948 20/12/2003

47 MURATORE Giorgio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 26/12/1946 01/11/2000

48 NERI Maria Luisa Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 28/09/1941 01/11/2002

49 NOBILE Rosario Marco Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/18 03/08/1963 28/04/2006

50 OLMO Carlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/18 08/09/1944 01/11/1990

51 PAGLIARA Pier Nicola Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/18 03/07/1942 01/11/1995

52 QUINTERIO Francesco Maria Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 22/02/1948 01/03/2004

53 RESTUCCI Amerigo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 10/11/1942 01/11/2000

54 RICCI Giuliana Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 16/10/1943 01/11/1990

55 ROCA DE AMICIS Augusto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 18/12/1955 01/11/2001

56 ROCCO Giorgio Politecnico di BARI ARCHITETTURA ICAR/18 13/07/1953 30/12/2002
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

57 ROGGERO Costanza Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 22/03/1946 01/03/2000

58 ROMBY Giuseppina Carla Univ. FIRENZE LETTERE e FILOSOFIA ICAR/18 13/11/1943 01/02/2005

59 SANDRI Maria Grazia Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 26/02/1944 01/11/2005

60 SCHOFIELD VAUGHAN Richard IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 30/12/1948 01/11/1997

61 SCOTTI Aurora Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 10/02/1944 01/11/1995

62 SELVAFOLTA Ornella Politecnico MILANO ING. EDILE-ARCHIT. ICAR/18 20/11/1949 01/05/2002

63 TAMBORRINO Rosa Rita Maria Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 28/10/1960 01/11/2006

64 VISCOGLIOSI Alessandro ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 29/11/1956 01/11/2007

65 ZUCCONI Guido Vittorio IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 14/07/1950 01/11/2000

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ADORNI Bruno Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 26/12/1946 01/11/1980

2 AMIRANTE Giuseppina IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 28/06/1947 04/07/2001

3 BARTOLINI SALIMBENI Lorenzo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 06/12/1942 01/11/1995

4 BATTILOTTI Donata Univ. UDINE LETTERE e FILOSOFIA ICAR/18 titolare 08/10/1953 01/09/2002

5 BELLINI Federico Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 26/10/1962 01/03/2008

6 BELLUZZI Amedeo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 04/02/1950 01/11/1995

7 BENTIVOGLIO Enzo Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 08/01/1946 01/11/1990

8 BUCCIARELLI Piergiacomo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 01/07/1946 31/12/2002

9 CALABI Donatella IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 21/09/1943 01/11/1981

10 CARPEGGIANI Paolo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 titolare 07/02/1945 01/11/1981

11 CASAMENTO Aldo Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 01/01/1942 01/09/2001

12 CASTELLANO Aldo Politecnico MILANO DESIGN ICAR/18 titolare 27/08/1949 01/09/2001

13 CAZZATO Vincenzo Univ. del SALENTO BENI CULTURALI ICAR/18 titolare 09/01/1951 01/01/2006

14 CHIERICI Patrizia Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 26/10/1943 29/12/2003
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

15 CIOTTA Gianluigi Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 22/07/1945 01/11/1990

16 CONFORTI Claudia ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/18 titolare 03/04/1948 01/11/2000

17 CRIPPA Maria Antonietta Politecnico MILANO ING. EDILE-ARCHIT. ICAR/18 titolare 07/05/1946 01/03/2001

18 CURCIO Giovanna IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 29/04/1952 01/11/2000

19 DAL CO Francesco IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 29/12/1945 01/11/1981

20 DE MAGISTRIS Alessandro Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 titolare 09/06/1955 01/05/2006

21 DE MICHELIS Marco IUAV - VENEZIA DESIGN e ARTI ICAR/18 titolare 05/09/1945 01/11/2000

22 DI MAURO Leonardo Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 23/09/1948 01/11/2001

23 DI TEODORO Francesco Paolo Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 titolare 29/01/1953 01/01/2005

24 DUBBINI Renzo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 11/05/1950 19/12/2003

25 FASOLI Vilma Politecnico TORINO INGEGNERIA ICAR/18 titolare 02/09/1952 02/10/2000

26 FIORE Francesco Paolo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 titolare 02/03/1946 18/05/1987

27 GHISETTI GIAVARINA Adriano Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 03/04/1950 01/09/2001

28 GIANNETTI Anna IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 30/05/1954 28/09/2001

29 GODOLI Ezio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 08/01/1945 18/05/1987

30 GRAVAGNUOLO Benedetto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 10/11/1949 01/11/1995

31 GRECO Antonella ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 titolare 14/10/1949 01/01/2005

32 IRACE Fulvio Politecnico MILANO DESIGN ICAR/18 titolare 12/05/1950 01/11/2000

33 JACAZZI Danila IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 28/12/1962 01/02/2005

34 LENZA Concetta IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 28/05/1954 02/08/2001

35 LEONI Giovanni Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 07/12/1958 01/03/2002

36 LUPANO Mario IUAV - VENEZIA DESIGN e ARTI ICAR/18 titolare 06/03/1952 01/10/2005

37 MADONNA Maria Luisa Univ. SIENA LETT. FIL. Arezzo ICAR/18 titolare 01/03/1943 01/07/1987

38 MARCUCCI Laura Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 02/07/1949 01/11/1995

39 MARINO Angela Univ. L'AQUILA INGEGNERIA ICAR/18 titolare 12/09/1942 01/07/1987

40 MAZZI Giuliana Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/18 titolare 13/03/1949 01/11/1990

41 MORACHIELLO Paolo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 12/09/1941 01/11/1981

42 MOROLLI Gabriele Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 03/09/1947 31/12/2002

43 MORRESI Manuela Maria IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 01/10/1960 01/11/2000

44 MOSCHINI Francesco Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/18 titolare 18/11/1948 20/12/2003

45 MURATORE Giorgio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 titolare 26/12/1946 01/11/2000

46 NERI Maria Luisa Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 28/09/1941 01/11/2002
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

47 NOBILE Rosario Marco Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 03/08/1963 28/04/2006

48 OLMO Carlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 08/09/1944 01/11/1990

49 PAGLIARA Pier Nicola Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 03/07/1942 01/11/1995

50 QUINTERIO Francesco Maria Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 22/02/1948 01/03/2004

51 RESTUCCI Amerigo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 10/11/1942 01/11/2000

52 RICCI Giuliana Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 titolare 16/10/1943 01/11/1990

53 ROCA DE AMICIS Augusto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 titolare 18/12/1955 01/11/2001

54 ROCCO Giorgio Politecnico di BARI ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 13/07/1953 30/12/2002

55 ROGGERO Costanza Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 titolare 22/03/1946 01/03/2000

56 ROMBY Giuseppina Carla Univ. FIRENZE LETTERE e FILOSOFIA ICAR/18 titolare 13/11/1943 01/02/2005

57 SANDRI Maria Grazia Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 titolare 26/02/1944 01/11/2005

58 SCHOFIELD VAUGHAN Richard IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 30/12/1948 01/11/1997

59 SCOTTI Aurora Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/18 titolare 10/02/1944 01/11/1995

60 SELVAFOLTA Ornella Politecnico MILANO ING. EDILE-ARCHIT. ICAR/18 titolare 20/11/1949 01/05/2002

61 TAMBORRINO Rosa Rita Maria Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/18 titolare 28/10/1960 01/11/2006

62 VISCOGLIOSI Alessandro ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/18 titolare 29/11/1956 01/11/2007

63 ZUCCONI Guido Vittorio IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/18 titolare 14/07/1950 01/11/2000

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Elettorato Provvisorio

Settore: ICAR/21 - Urbanistica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AVARELLO Paolo Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/21 02/09/1948 01/11/2001

2 BALBO Marcello IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO ICAR/21 23/01/1946 01/11/2000

3 BALDESCHI Paolo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 02/08/1942 01/11/2002

4 BARBIERI Carlo Alberto Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/21 STR. 20/08/1949 01/02/2011

5 BELFIORE Emanuela ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 STR. 04/10/1946 01/11/2011

6 BIANCHETTI Anna Maria Cristina Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/21 03/08/1954 01/11/2006

7 BIANCHI Alessandro Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 28/01/1945 01/11/1994

8 BOERI Stefano Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 ASPET 25/11/1956 01/11/2006

9 BRENNA Sergio Luigi Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 18/12/1946 01/05/2007

10 CANNAROZZO Teresa Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 11/04/1944 01/03/2001

11 CARTA Maurizio Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 07/01/1967 07/02/2005

12 CECCHETTO Alberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/21 01/03/1949 01/11/2000

13 CIALDEA Donatella Univ. MOLISE INGEGNERIA ICAR/21 08/03/1957 27/12/2004

14 CLEMENTI Alberto Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/21 AST. 03/09/1945 26/09/1988

15 CONSONNI Giancarlo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 14/01/1943 01/11/1981

16 CORSANI Gabriele Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 30/04/1944 01/02/2005

17 COSTA Enrico Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 02/01/1943 26/09/1988

18 DI BIAGI Paola Univ. TRIESTE ARCHITETTURA ICAR/21 01/04/1955 02/10/2000

19 ERBA Maria Valeria Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 01/03/1944 01/11/1981

20 ERNESTI Giulio IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO ICAR/21 30/06/1949 01/11/2000

21 FALINI Paola Eugenia ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 31/08/1943 01/11/2000

22 FALLANCA Concetta Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 01/01/1961 17/01/2005

23 FERA Giuseppe Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 12/08/1950 01/01/2005

24 FUBINI Alessandro Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/21 29/01/1946 01/11/2006
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 FUSERO Paolo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/21 STR. 03/05/1960 31/03/2011

26 GABELLINI Patrizia Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 ASPET 30/05/1950 01/03/2001

27 GANGEMI Giuseppe Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 30/01/1946 20/12/2003

28 GASPARRINI Carlo Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/21 M.DES 12/08/1955 01/11/2002

29 KARRER Francesco ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 ASPET 30/01/1942 26/09/1988

30 LEONE Nicola Giuliano Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 17/09/1943 26/09/1988

31 LO PICCOLO Francesco Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 10/07/1966 01/10/2006

32 MASCARUCCI Roberto Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/21 SEDE 18/02/1950 01/09/2001

33 MASSA Marco Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 04/02/1943 01/11/2001

34 MATTOGNO Claudia ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/21 11/01/1952 01/11/2006

35 MENICHINI Susanna ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 17/08/1946 01/11/2001

36 MOCCIA Francesco Domenico Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/21 17/01/1949 01/11/2001

37 MORACI Francesca Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 08/06/1955 01/01/2005

38 MORANDI Corinna Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 STR. 06/06/1947 01/11/2010

39 OLIVA Federico Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 21/06/1945 01/09/2000

40 OLIVIERI Massimo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 09/11/1943 01/11/2001

41 PAOLILLO Pier Luigi Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 28/03/1951 01/03/2001

42 PAVIA Rosario Antonio Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/21 SEDE 29/12/1943 01/11/1994

43 PEANO Attilia Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/21 29/04/1942 01/11/1994

44 QUARTARONE Carla Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 22/11/1946 04/12/2002

45 RICCI Laura ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 27/10/1962 01/11/2006

46 RICCI Manuela ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 25/10/1946 29/12/2003

47 RICCI Mose' Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/21 27/06/1956 01/09/2001

48 RUSSO Michelangelo Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/21 STR. 26/06/1965 28/12/2011

49 TALIA Michele Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/21 16/03/1951 01/10/2001

50 TETI Maria Adele Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 30/07/1943 16/03/2001

51 TONON Graziella Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 03/06/1946 01/09/2002

52 TREU Maria Cristina Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 06/02/1943 01/12/1994

53 TROMBINO Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/21 03/06/1949 23/12/2002

54 VENDITTELLI Manlio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 19/06/1943 01/04/2001

55 VENTURA Francesco Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 05/02/1944 01/11/2005

56 VIGANO' Paola IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/21 STR. 29/05/1961 01/10/2011
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Elettorato Provvisorio

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AVARELLO Paolo Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 02/09/1948 01/11/2001

2 BALBO Marcello IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO ICAR/21 titolare 23/01/1946 01/11/2000

3 BALDESCHI Paolo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 02/08/1942 01/11/2002

4 BIANCHETTI Anna Maria Cristina Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 03/08/1954 01/11/2006

5 BIANCHI Alessandro Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 28/01/1945 01/11/1994

6 BRENNA Sergio Luigi Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 titolare 18/12/1946 01/05/2007

7 CANNAROZZO Teresa Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 11/04/1944 01/03/2001

8 CARTA Maurizio Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 07/01/1967 07/02/2005

9 CECCHETTO Alberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 01/03/1949 01/11/2000

10 CIALDEA Donatella Univ. MOLISE INGEGNERIA ICAR/21 titolare 08/03/1957 27/12/2004

11 CONSONNI Giancarlo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 titolare 14/01/1943 01/11/1981

12 CORSANI Gabriele Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 30/04/1944 01/02/2005

13 COSTA Enrico Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 02/01/1943 26/09/1988

14 DI BIAGI Paola Univ. TRIESTE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 01/04/1955 02/10/2000

15 ERBA Maria Valeria Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 titolare 01/03/1944 01/11/1981

16 ERNESTI Giulio IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO ICAR/21 titolare 30/06/1949 01/11/2000

17 FALINI Paola Eugenia ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 31/08/1943 01/11/2000

18 FALLANCA Concetta Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 01/01/1961 17/01/2005

19 FERA Giuseppe Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 12/08/1950 01/01/2005

20 FUBINI Alessandro Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 29/01/1946 01/11/2006

21 GANGEMI Giuseppe Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 30/01/1946 20/12/2003

22 LEONE Nicola Giuliano Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 17/09/1943 26/09/1988

23 LO PICCOLO Francesco Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 10/07/1966 01/10/2006

24 MASSA Marco Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 04/02/1943 01/11/2001

25 MATTOGNO Claudia ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/21 titolare 11/01/1952 01/11/2006

26 MENICHINI Susanna ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 17/08/1946 01/11/2001
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Elettorato Provvisorio

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

27 MOCCIA Francesco Domenico Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 17/01/1949 01/11/2001

28 MORACI Francesca Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 08/06/1955 01/01/2005

29 OLIVA Federico Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 titolare 21/06/1945 01/09/2000

30 OLIVIERI Massimo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 09/11/1943 01/11/2001

31 PAOLILLO Pier Luigi Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 titolare 28/03/1951 01/03/2001

32 PEANO Attilia Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/21 titolare 29/04/1942 01/11/1994

33 QUARTARONE Carla Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 22/11/1946 04/12/2002

34 RICCI Laura ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 27/10/1962 01/11/2006

35 RICCI Manuela ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 25/10/1946 29/12/2003

36 RICCI Mose' Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 27/06/1956 01/09/2001

37 TALIA Michele Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 16/03/1951 01/10/2001

38 TETI Maria Adele Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 30/07/1943 16/03/2001

39 TONON Graziella Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/21 titolare 03/06/1946 01/09/2002

40 TREU Maria Cristina Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/21 titolare 06/02/1943 01/12/1994

41 TROMBINO Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/21 titolare 03/06/1949 23/12/2002

42 VENDITTELLI Manlio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/21 titolare 19/06/1943 01/04/2001

43 VENTURA Francesco Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/21 titolare 05/02/1944 01/11/2005

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Settore: IUS/04 - Diritto commerciale
Bandi previsti:2
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ABRIANI Niccolo' Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/04 08/07/1966 01/09/2001

2 ALAGNA Sergio Univ. MESSINA ECONOMIA IUS/04 21/07/1945 29/12/2006

3 AMATUCCI Carlo Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 26/07/1965 18/01/2005

4 AMBROSINI Stefano PIEMONTE ORIENTALE GIURISPRUDENZA IUS/04 02/05/1969 01/10/2005

5 AMMENDOLA Maurizio Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/04 03/12/1947 01/11/2001

6 ANGELICI Carlo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 09/04/1945 01/11/1980

7 BARACHINI Francesco Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/04 STR. 29/09/1967 01/11/2010

8 BARTALENA Andrea Univ. PISA ECONOMIA IUS/04 19/05/1955 01/07/2000

9 BASSI Amedeo Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 19/04/1947 01/11/1990

10 BENAZZO Paolo Univ. PAVIA ECONOMIA IUS/04 STR. 26/09/1964 01/11/2007

11 BERTACCHINI Elisabetta Telematica"E-CAMPUS" ECONOMIA IUS/04 STR. 22/04/1957 01/11/2010

12 BERTANI Michele Giuseppe Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 31/05/1968 15/11/2004

13 BIANCHI Luigi Arturo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/04 03/06/1958 01/11/2001

14 BLANDINI Antonio Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 17/11/1969 01/11/2006

15 BOCCHINI Ermanno Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 09/07/1940 01/11/1980

16 BONFANTE Guido Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE IUS/04 30/03/1947 01/11/1990

17 BONFATTI Sido Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/04 05/02/1951 01/11/1994

18 BUONOMO Domenico Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 02/02/1940 30/10/1989

19 BUSSOLETTI Mario Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 06/11/1950 01/11/1990

20 CABRAS Giovanni Angelo D. Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 24/06/1946 01/11/1990

21 CAGNASSO Oreste Univ. TORINO ECONOMIA IUS/04 06/01/1947 13/05/1987

22 CALANDRA BUONAURA Vincenzo Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 21/08/1946 13/05/1987

23 CALVOSA Lucia Univ. PISA ECONOMIA IUS/04 ASPET 26/06/1961 01/10/2000

24 CAMPOBASSO Mario IIa Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 21/05/1971 01/03/2005
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 CAPO Giovanni Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 11/03/1967 01/11/2002

26 CARIELLO Vincenzo Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA II IUS/04 23/12/1965 01/11/2001

27 CARTELLA Massimo Univ. MILANO-BICOCCA ECONOMIA IUS/04 24/08/1947 23/12/2003

28 CASELLA Paolo Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 26/03/1952 01/11/1990

29 CASTELLANO Michele Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/04 07/05/1952 16/07/2001

30 CAVALLI Gino Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 27/07/1941 01/11/1990

31 CENSONI Paolo Felice Univ. URBINO ECONOMIA IUS/04 24/05/1946 01/11/2000

32 CERA Mario Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/04 26/06/1953 01/11/2000

33 CIAN Marco Univ. PADOVA ECONOMIA IUS/04 10/07/1973 28/12/2004

34 CIRENEI Maria Teresa ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 05/04/1946 13/04/1987

35 DACCO' Alessandra Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 10/09/1970 01/10/2005

36 DE ACUTIS Maurizio Univ. PADOVA ECONOMIA IUS/04 10/02/1950 01/11/2000

37 DE ANGELIS Lorenzo Univ. VENEZIA ECONOMIA IUS/04 12/05/1950 01/11/2002

38 DENOZZA Francesco Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 05/10/1946 01/11/1980

39 DI AMATO Astolfo Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 08/04/1942 01/11/2000

40 DI CATALDO Vincenzo Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/04 14/09/1950 01/11/1980

41 DI NANNI Carlo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 06/09/1944 01/11/2000

42 DI RIENZO Massimo Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/04 19/06/1962 16/11/2001

43 DOMENICHINI Giovanni Univ. GENOVA ECONOMIA IUS/04 05/01/1948 27/02/1995

44 DONATIVI Vincenzo LUM "Jean Monnet" GIURISPRUDENZA IUS/04 30/05/1962 01/04/2004

45 ENRIQUES Luca Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 ASPET 17/02/1970 07/01/2004

46 FARENGA Luigi Univ. PERUGIA ECONOMIA IUS/04 18/01/1954 02/07/2001

47 FAUCEGLIA Giuseppe Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 25/08/1956 01/11/2000

48 FERRARINI Guido Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 08/08/1950 01/11/1991

49 FERRI Giuseppe ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 03/03/1967 01/11/2000

50 FIGA'-TALAMANCA Giovanni ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA IUS/04 25/07/1967 02/11/2005

51 FIMMANO' Francesco Univ. MOLISE ECONOMIA IUS/04 STR. 19/06/1968 01/10/2010

52 FLORIDIA Giorgio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 27/06/1940 06/04/1987

53 FOIS Candido Univ. PADOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 26/10/1941 01/11/1980

54 FORTUNATO Sabino Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 02/01/1950 15/05/1987

55 GALLESIO PIUMA Maria Elena Univ. GENOVA ECONOMIA IUS/04 08/03/1939 01/11/2001

56 GALLETTI Danilo Univ. TRENTO ECONOMIA IUS/04 STR. 30/06/1970 01/04/2006
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

57 GALLI Cesare Univ. PARMA GIURISPRUDENZA IUS/04 08/04/1962 01/12/2000

58 GENOVESE Anna Univ. VERONA ECONOMIA IUS/04 03/09/1965 30/12/2004

59 GHEZZI Federico Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/04 03/07/1963 01/11/2002

60 GHIDINI Gustavo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 01/01/1941 01/04/1976

61 GIAMPAOLINO Carlo Felice ROMA "Tor Vergata" ECONOMIA IUS/04 13/09/1969 01/11/2004

62 GIANNELLI Gianvito Univ. BARI ECONOMIA IUS/04 26/11/1960 01/09/2000

63 GINEVRA Enrico Univ. BERGAMO GIURISPRUDENZA IUS/04 07/09/1967 01/10/2005

64 GIORGI Vittorio Univ. UDINE ECONOMIA IUS/04 29/11/1960 01/04/2007

65 GIORGIANNI Francesco ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 26/07/1943 01/04/1976

66 GUERRERA Fabrizio Univ. MESSINA GIURISPRUDENZA IUS/04 18/11/1960 01/11/2000

67 GUGLIELMETTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 05/04/1962 01/03/2005

68 GUIZZI Giuseppe Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 14/10/1967 01/11/2000

69 IBBA Carlo Univ. SASSARI ECONOMIA IUS/04 05/02/1956 01/06/2000

70 IRACE Antonia Univ. SIENA ECONOMIA IUS/04 13/06/1948 01/11/2001

71 IRRERA Maurizio PIEMONTE ORIENTALE ECONOMIA IUS/04 17/09/1958 01/10/2006

72 JORIO Alberto Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 24/10/1940 01/11/1980

73 LAMANDINI Marco Univ. BOLOGNA ECONOMIA IUS/04 03/07/1966 01/10/2001

74 LIBERTINI Mario ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 24/07/1942 01/04/1976

75 LOFFREDO Elisabetta Univ. CAGLIARI GIURISPRUDENZA IUS/04 27/08/1959 03/01/2005

76 LUCARELLI Paola Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 13/07/1962 01/12/2006

77 MANSANI Luigi Univ. PARMA ECONOMIA IUS/04 15/07/1958 01/05/2002

78 MARASA' Giorgio ROMA "Tor Vergata" ECONOMIA IUS/04 19/09/1949 06/04/1987

79 MASI Pietro ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 28/07/1948 01/11/1990

80 MASSA Fabiana Univ. SASSARI GIURISPRUDENZA IUS/04 31/05/1958 01/10/2005

81 MAUGERI Marco Univ. EUROPEA - ROMA AMBITO GIURISPRUD. IUS/04 STR. 22/07/1967 01/11/2010

82 MAZZONI Alberto Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 28/10/1942 13/05/1987

83 MELI Vincenzo Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 07/05/1958 01/09/2000

84 MENESINI Vittorio Univ. PERUGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 21/04/1940 01/03/2002

85 MEO Giorgio Telemat. MERCATORUM ECONOMIA IUS/04 18/05/1962 01/11/2000

86 MIOLA Massimo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 22/08/1957 27/02/1995

87 MONTAGNANI Caterina CASSINO LAZIO MERID. GIURISPRUDENZA IUS/04 29/03/1956 01/03/2000

88 MONTALENTI Paolo Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 22/01/1951 06/04/1987
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

89 MONTANARI Massimo Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/04 19/11/1957 01/11/2001

90 MOSCO Gian Domenico LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 01/10/1954 01/03/2001

91 MOTTI Cinzia Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 15/04/1959 01/09/2001

92 MUSSO Alberto Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 26/09/1962 01/10/2002

93 NICCOLINI Giuseppe LUISS G.Carli ROMA ECONOMIA IUS/04 04/10/1950 27/02/1995

94 NIGRO Alessandro ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 05/03/1942 01/11/1980

95 NOTARI Mario Univ. BRESCIA ECONOMIA IUS/04 23/06/1964 01/10/2001

96 NUZZO Antonio LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 30/05/1956 01/03/2001

97 OLIVIERI Gustavo LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 13/05/1958 16/02/1995

98 PACCHI Stefania Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/04 30/12/1948 01/11/2000

99 PACIELLO Andrea IIa Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 12/02/1955 01/11/2000

100 PALMIERI Gianmaria Univ. MOLISE GIURISPRUDENZA IUS/04 08/01/1965 01/11/2001

101 PAOLUCCI Luigi Filippo Univ. BOLOGNA ECONOMIA (Forlì) IUS/04 28/07/1939 01/11/2000

102 PATRIARCA Sergio INSUBRIA ECONOMIA IUS/04 11/02/1958 01/10/2001

103 PATRONI GRIFFI Ugo Univ. BARI ECONOMIA IUS/04 28/07/1966 12/03/2007

104 PERRINO Michele Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 04/02/1965 01/11/2001

105 PERRONE Andrea Paolo Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. IUS/04 01/09/1968 01/11/2004

106 PISANI Luca IIa Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 01/12/1968 02/05/2007

107 PISANI MASSAMORMILE Andrea "L'Orientale" NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 22/09/1951 01/11/2001

108 PISCITELLO Paolo Suor Orsola - NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 31/10/1961 01/09/2000

109 PRESTI Gaetano Maria Giovanni Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/04 04/05/1957 01/11/2000

110 RACUGNO Gabriele Univ. CAGLIARI ECONOMIA IUS/04 27/09/1944 03/07/2000

111 REGOLI Duccio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 08/07/1961 01/11/2003

112 RESCIGNO Matteo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 24/03/1961 28/02/1995

113 RESCIO Giuseppe Alberto Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. IUS/04 21/09/1960 01/10/2004

114 RICOLFI Marco Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 19/07/1952 01/10/2000

115 RIMINI Emanuele Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 07/12/1962 01/03/2002

116 ROCCO DI TORREPADULA Nicola Univ. SALERNO ECONOMIA IUS/04 11/01/1959 01/11/2001

117 RONDINONE Nicola LIUC GIURISPRUDENZA IUS/04 STR. 06/11/1962 01/10/2009

118 ROSAPEPE Roberto Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 19/02/1957 01/11/2001

119 ROSSI Serenella INSUBRIA GIURISPRUDENZA IUS/04 15/07/1962 30/12/2004

120 SACCHI Roberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 27/05/1953 06/04/1987
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

121 SALAMONE Luigi CASSINO LAZIO MERID. GIURISPRUDENZA IUS/04 05/06/1967 02/09/2002

122 SAMBUCCI Leopoldo Univ. FOGGIA ECONOMIA IUS/04 04/12/1965 01/03/2006

123 SANDULLI Michele Univ. ROMA TRE ECONOMIA IUS/04 06/01/1942 01/11/1980

124 SANFILIPPO Pierpaolo Michele Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/04 29/06/1969 18/01/2005

125 SANTAGATA DE CASTRO Renato "Parthenope" NAPOLI ECONOMIA IUS/04 01/10/1972 01/11/2006

126 SANTONI Giuseppe ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 06/06/1955 01/11/1990

127 SANTORO Vittorio Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/04 16/03/1950 22/02/1995

128 SANTOSUOSSO Daniele Umberto ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 25/12/1964 01/11/2000

129 SARALE Marcella Politecnico TORINO INGEGNERIA IV IUS/04 28/10/1950 01/11/2000

130 SARTI Davide Univ. FERRARA ECONOMIA IUS/04 30/07/1960 01/03/2002

131 SCHIANO DI PEPE Giorgio Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 05/11/1942 01/11/2001

132 SCHIUMA Laura Univ. PERUGIA ECONOMIA IUS/04 STR. 12/08/1964 01/11/2007

133 SCIUTO Maurizio Univ. MACERATA ECONOMIA IUS/04 10/05/1969 01/03/2006

134 SCOGNAMIGLIO Giuliana ROMA "La Sapienza" SCIENZE POLITICHE IUS/04 19/06/1957 01/11/1990

135 SPOLIDORO Marco Saverio Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/04 04/07/1957 01/11/1990

136 STAGNO D'ALCONTRES Alberto Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 19/11/1950 24/02/1995

137 STANGHELLINI Lorenzo Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 12/10/1963 01/11/2002

138 STELLA RICHTER Mario ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 27/09/1965 07/04/2000

139 TANTINI Giovanni Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/04 03/11/1939 01/10/2000

140 TERRANOVA Giuseppe ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 26/02/1947 06/04/1987

141 TETI Raffaele Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/04 09/08/1947 01/10/2001

142 TOFFOLETTO Alberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 06/05/1960 01/03/2001

143 TOMBARI Umberto Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 18/06/1966 01/10/2001

144 UBERTAZZI Luigi Carlo Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/04 11/03/1947 01/11/1980

145 VASSALLI Francesco ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 03/03/1943 01/11/1980

146 VELLA Francesco Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 05/02/1958 24/02/1995

147 VIGO Ruggero Univ. CATANIA ECONOMIA IUS/04 15/05/1952 01/11/1990

148 VISENTINI Gustavo LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 14/04/1942 01/11/1980

149 VITOLO Rodolfo Univ. SALERNO ECONOMIA IUS/04 28/06/1953 01/11/2002

150 WEIGMANN Roberto Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 10/08/1944 01/11/1980

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ABRIANI Niccolo' Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/04 titolare 08/07/1966 01/09/2001

2 ALAGNA Sergio Univ. MESSINA ECONOMIA IUS/04 titolare 21/07/1945 29/12/2006

3 AMATUCCI Carlo Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 titolare 26/07/1965 18/01/2005

4 AMBROSINI Stefano PIEMONTE ORIENTALE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 02/05/1969 01/10/2005

5 AMMENDOLA Maurizio Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/04 titolare 03/12/1947 01/11/2001

6 ANGELICI Carlo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 titolare 09/04/1945 01/11/1980

7 BARTALENA Andrea Univ. PISA ECONOMIA IUS/04 titolare 19/05/1955 01/07/2000

8 BASSI Amedeo Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 19/04/1947 01/11/1990

9 BERTANI Michele Giuseppe Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 31/05/1968 15/11/2004

10 BIANCHI Luigi Arturo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/04 titolare 03/06/1958 01/11/2001

11 BLANDINI Antonio Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 17/11/1969 01/11/2006

12 BOCCHINI Ermanno Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 09/07/1940 01/11/1980

13 BONFANTE Guido Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE IUS/04 titolare 30/03/1947 01/11/1990

14 BONFATTI Sido Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/02/1951 01/11/1994

15 BUONOMO Domenico Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 02/02/1940 30/10/1989

16 BUSSOLETTI Mario Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 06/11/1950 01/11/1990

17 CABRAS Giovanni Angelo D. Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 24/06/1946 01/11/1990

18 CAGNASSO Oreste Univ. TORINO ECONOMIA IUS/04 titolare 06/01/1947 13/05/1987

19 CALANDRA BUONAURA Vincenzo Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 21/08/1946 13/05/1987

20 CAMPOBASSO Mario IIa Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 21/05/1971 01/03/2005

21 CAPO Giovanni Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 11/03/1967 01/11/2002

22 CARIELLO Vincenzo Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA II IUS/04 titolare 23/12/1965 01/11/2001

23 CARTELLA Massimo Univ. MILANO-BICOCCA ECONOMIA IUS/04 titolare 24/08/1947 23/12/2003

24 CASELLA Paolo Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 26/03/1952 01/11/1990

25 CASTELLANO Michele Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 07/05/1952 16/07/2001

26 CAVALLI Gino Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 27/07/1941 01/11/1990

27 CENSONI Paolo Felice Univ. URBINO ECONOMIA IUS/04 titolare 24/05/1946 01/11/2000
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28 CERA Mario Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 26/06/1953 01/11/2000

29 CIAN Marco Univ. PADOVA ECONOMIA IUS/04 titolare 10/07/1973 28/12/2004

30 CIRENEI Maria Teresa ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/04/1946 13/04/1987

31 DACCO' Alessandra Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 10/09/1970 01/10/2005

32 DE ACUTIS Maurizio Univ. PADOVA ECONOMIA IUS/04 titolare 10/02/1950 01/11/2000

33 DE ANGELIS Lorenzo Univ. VENEZIA ECONOMIA IUS/04 titolare 12/05/1950 01/11/2002

34 DENOZZA Francesco Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/10/1946 01/11/1980

35 DI AMATO Astolfo Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 titolare 08/04/1942 01/11/2000

36 DI CATALDO Vincenzo Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 14/09/1950 01/11/1980

37 DI NANNI Carlo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 06/09/1944 01/11/2000

38 DI RIENZO Massimo Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 19/06/1962 16/11/2001

39 DOMENICHINI Giovanni Univ. GENOVA ECONOMIA IUS/04 titolare 05/01/1948 27/02/1995

40 DONATIVI Vincenzo LUM "Jean Monnet" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 30/05/1962 01/04/2004

41 FARENGA Luigi Univ. PERUGIA ECONOMIA IUS/04 titolare 18/01/1954 02/07/2001

42 FAUCEGLIA Giuseppe Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 25/08/1956 01/11/2000

43 FERRARINI Guido Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 08/08/1950 01/11/1991

44 FERRI Giuseppe ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 03/03/1967 01/11/2000

45 FIGA'-TALAMANCA Giovanni ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA IUS/04 titolare 25/07/1967 02/11/2005

46 FLORIDIA Giorgio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 titolare 27/06/1940 06/04/1987

47 FOIS Candido Univ. PADOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 26/10/1941 01/11/1980

48 FORTUNATO Sabino Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 02/01/1950 15/05/1987

49 GALLESIO PIUMA Maria Elena Univ. GENOVA ECONOMIA IUS/04 titolare 08/03/1939 01/11/2001

50 GALLI Cesare Univ. PARMA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 08/04/1962 01/12/2000

51 GENOVESE Anna Univ. VERONA ECONOMIA IUS/04 titolare 03/09/1965 30/12/2004

52 GHEZZI Federico Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/04 titolare 03/07/1963 01/11/2002

53 GHIDINI Gustavo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 01/01/1941 01/04/1976

54 GIAMPAOLINO Carlo Felice ROMA "Tor Vergata" ECONOMIA IUS/04 titolare 13/09/1969 01/11/2004

55 GIANNELLI Gianvito Univ. BARI ECONOMIA IUS/04 titolare 26/11/1960 01/09/2000

56 GINEVRA Enrico Univ. BERGAMO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 07/09/1967 01/10/2005

57 GIORGI Vittorio Univ. UDINE ECONOMIA IUS/04 titolare 29/11/1960 01/04/2007

58 GIORGIANNI Francesco ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 titolare 26/07/1943 01/04/1976

59 GUERRERA Fabrizio Univ. MESSINA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 18/11/1960 01/11/2000
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60 GUGLIELMETTI Giovanni Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/04/1962 01/03/2005

61 GUIZZI Giuseppe Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 14/10/1967 01/11/2000

62 IBBA Carlo Univ. SASSARI ECONOMIA IUS/04 titolare 05/02/1956 01/06/2000

63 IRACE Antonia Univ. SIENA ECONOMIA IUS/04 titolare 13/06/1948 01/11/2001

64 IRRERA Maurizio PIEMONTE ORIENTALE ECONOMIA IUS/04 titolare 17/09/1958 01/10/2006

65 JORIO Alberto Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 24/10/1940 01/11/1980

66 LAMANDINI Marco Univ. BOLOGNA ECONOMIA IUS/04 titolare 03/07/1966 01/10/2001

67 LIBERTINI Mario ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 titolare 24/07/1942 01/04/1976

68 LOFFREDO Elisabetta Univ. CAGLIARI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 27/08/1959 03/01/2005

69 LUCARELLI Paola Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 13/07/1962 01/12/2006

70 MANSANI Luigi Univ. PARMA ECONOMIA IUS/04 titolare 15/07/1958 01/05/2002

71 MARASA' Giorgio ROMA "Tor Vergata" ECONOMIA IUS/04 titolare 19/09/1949 06/04/1987

72 MASI Pietro ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 28/07/1948 01/11/1990

73 MASSA Fabiana Univ. SASSARI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 31/05/1958 01/10/2005

74 MAZZONI Alberto Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 titolare 28/10/1942 13/05/1987

75 MELI Vincenzo Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 07/05/1958 01/09/2000

76 MENESINI Vittorio Univ. PERUGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 21/04/1940 01/03/2002

77 MEO Giorgio Telemat. MERCATORUM ECONOMIA IUS/04 titolare 18/05/1962 01/11/2000

78 MIOLA Massimo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 22/08/1957 27/02/1995

79 MONTAGNANI Caterina CASSINO LAZIO MERID. GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 29/03/1956 01/03/2000

80 MONTALENTI Paolo Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 22/01/1951 06/04/1987

81 MONTANARI Massimo Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 19/11/1957 01/11/2001

82 MOSCO Gian Domenico LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 01/10/1954 01/03/2001

83 MOTTI Cinzia Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 15/04/1959 01/09/2001

84 MUSSO Alberto Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 26/09/1962 01/10/2002

85 NICCOLINI Giuseppe LUISS G.Carli ROMA ECONOMIA IUS/04 titolare 04/10/1950 27/02/1995

86 NIGRO Alessandro ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 titolare 05/03/1942 01/11/1980

87 NOTARI Mario Univ. BRESCIA ECONOMIA IUS/04 titolare 23/06/1964 01/10/2001

88 NUZZO Antonio LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 30/05/1956 01/03/2001

89 OLIVIERI Gustavo LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 13/05/1958 16/02/1995

90 PACCHI Stefania Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 30/12/1948 01/11/2000

91 PACIELLO Andrea IIa Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 12/02/1955 01/11/2000
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92 PALMIERI Gianmaria Univ. MOLISE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 08/01/1965 01/11/2001

93 PAOLUCCI Luigi Filippo Univ. BOLOGNA ECONOMIA (Forlì) IUS/04 titolare 28/07/1939 01/11/2000

94 PATRIARCA Sergio INSUBRIA ECONOMIA IUS/04 titolare 11/02/1958 01/10/2001

95 PATRONI GRIFFI Ugo Univ. BARI ECONOMIA IUS/04 titolare 28/07/1966 12/03/2007

96 PERRINO Michele Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 04/02/1965 01/11/2001

97 PERRONE Andrea Paolo Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. IUS/04 titolare 01/09/1968 01/11/2004

98 PISANI Luca IIa Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 01/12/1968 02/05/2007

99 PISANI MASSAMORMILE Andrea "L'Orientale" NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/04 titolare 22/09/1951 01/11/2001

100 PISCITELLO Paolo Suor Orsola - NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 31/10/1961 01/09/2000

101 PRESTI Gaetano Maria Giovanni Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 04/05/1957 01/11/2000

102 RACUGNO Gabriele Univ. CAGLIARI ECONOMIA IUS/04 titolare 27/09/1944 03/07/2000

103 REGOLI Duccio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA IUS/04 titolare 08/07/1961 01/11/2003

104 RESCIGNO Matteo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 24/03/1961 28/02/1995

105 RESCIO Giuseppe Alberto Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. IUS/04 titolare 21/09/1960 01/10/2004

106 RICOLFI Marco Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 19/07/1952 01/10/2000

107 RIMINI Emanuele Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 07/12/1962 01/03/2002

108 ROCCO DI TORREPADULA Nicola Univ. SALERNO ECONOMIA IUS/04 titolare 11/01/1959 01/11/2001

109 ROSAPEPE Roberto Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 19/02/1957 01/11/2001

110 ROSSI Serenella INSUBRIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 15/07/1962 30/12/2004

111 SACCHI Roberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 27/05/1953 06/04/1987

112 SALAMONE Luigi CASSINO LAZIO MERID. GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/06/1967 02/09/2002

113 SAMBUCCI Leopoldo Univ. FOGGIA ECONOMIA IUS/04 titolare 04/12/1965 01/03/2006

114 SANDULLI Michele Univ. ROMA TRE ECONOMIA IUS/04 titolare 06/01/1942 01/11/1980

115 SANFILIPPO Pierpaolo Michele Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 29/06/1969 18/01/2005

116 SANTAGATA DE CASTRO Renato "Parthenope" NAPOLI ECONOMIA IUS/04 titolare 01/10/1972 01/11/2006

117 SANTONI Giuseppe ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 06/06/1955 01/11/1990

118 SANTORO Vittorio Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 16/03/1950 22/02/1995

119 SANTOSUOSSO Daniele Umberto ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/04 titolare 25/12/1964 01/11/2000

120 SARALE Marcella Politecnico TORINO INGEGNERIA IV IUS/04 titolare 28/10/1950 01/11/2000

121 SARTI Davide Univ. FERRARA ECONOMIA IUS/04 titolare 30/07/1960 01/03/2002

122 SCHIANO DI PEPE Giorgio Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/11/1942 01/11/2001

123 SCIUTO Maurizio Univ. MACERATA ECONOMIA IUS/04 titolare 10/05/1969 01/03/2006
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124 SCOGNAMIGLIO Giuliana ROMA "La Sapienza" SCIENZE POLITICHE IUS/04 titolare 19/06/1957 01/11/1990

125 SPOLIDORO Marco Saverio Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 04/07/1957 01/11/1990

126 STAGNO D'ALCONTRES Alberto Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 19/11/1950 24/02/1995

127 STANGHELLINI Lorenzo Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 12/10/1963 01/11/2002

128 STELLA RICHTER Mario ROMA "Tor Vergata" GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 27/09/1965 07/04/2000

129 TANTINI Giovanni Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 03/11/1939 01/10/2000

130 TERRANOVA Giuseppe ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 titolare 26/02/1947 06/04/1987

131 TETI Raffaele Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 09/08/1947 01/10/2001

132 TOFFOLETTO Alberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 06/05/1960 01/03/2001

133 TOMBARI Umberto Univ. FIRENZE GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 18/06/1966 01/10/2001

134 UBERTAZZI Luigi Carlo Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 11/03/1947 01/11/1980

135 VASSALLI Francesco ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/04 titolare 03/03/1943 01/11/1980

136 VELLA Francesco Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 05/02/1958 24/02/1995

137 VIGO Ruggero Univ. CATANIA ECONOMIA IUS/04 titolare 15/05/1952 01/11/1990

138 VISENTINI Gustavo LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 14/04/1942 01/11/1980

139 VITOLO Rodolfo Univ. SALERNO ECONOMIA IUS/04 titolare 28/06/1953 01/11/2002

140 WEIGMANN Roberto Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/04 titolare 10/08/1944 01/11/1980

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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